様式第１号

（日本工業規格 A列４番）

入 札 参 加 申 込 書

  年  月  日

文京区長 殿

所 在 地

商  号

氏  名              印

文京区が実施する飲料用自動販売機設置に係る区有財産貸付けの一般競争入札に

ついて、申込書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記

【参加申込物件】

申込 物件番号 名称 所在地

 9 障害者会館
文京区春日 1-16-21

文京シビックセンター3階

※ 物件については、「文京区飲料用自動販売機設置者一般競争入札参加要項」に附属する物件説明書及び現地を確認して

ください。

【担当者】

所属部署  氏 名

営業所等
所在地

〒

電話番号
 電子メール

アドレス

【区処理欄】

 受 付 印

受付者